
Teknisk ordrebehandler

Kvalitet, kompetente kolleger, en solid position på markedet og en klar vision om
fremtiden kombineret med en kultur, der er drevet af værdibaseret ledelse - lyder det
som en virksomhed for dig, og er du motiveret af kundekontakt, salg og rådgivning? Så
er du muligvis den, vi søger.

For vores kunde Rolf Schmidt Industriplast A/S søger vi en intern teknisk sælger. En
stilling, hvor du skal kombinere din tekniske indsigt med en proaktiv og kommerciel
tilgang til opgaverne, og hvor du får lov til at vise, hvad du kan, da dine personlige
egenskaber er lige så vigtige, som dine faglige kvalifikationer.
 
Rolf Schmidt Industri Plast A/S er en del af den tyske koncern Centrotec AG og er en
moderne virksomhed, hvor kundespecifikke løsninger med fokus på fleksibilitet og
lønsomhed, inden for bearbejdning og teknisk rådgivning af termoplast, er i centrum.

Læs mere om Rolf Schmidt Industri Plast A/S på: www.rsip.com

Jobbeskrivelse:  
 
Du bliver en del af et kompetent og serviceorienteret team, som varetager alle aspekter
af det interne salgsarbejde. Dine opgaver bliver mangeartede, og gennem godt humør
og en løsningsorienteret adfærd sikrer du rette kvalitet af service og vejledning såvel
ved kunder som internt i virksomheden. Dette kræver en stor grad af samarbejde med
virksomhedens øvrige afdelinger – specielt koordination med Konstruktion og
Produktion vil blive essentielt.
 
Dine primære arbejdsopgaver bliver: 

Udarbejde tilbud – herunder beregning ud fra givne specifikationer●

Ordrebehandling og øvrige administrative opgaver●

Efterkalkulation og fakturering af ordre●

Opfølgning på udsendte tilbud●

Besvare både telefoniske og skriftlige henvendelser fra kunder●

Deltage i relevante kundebesøg●

Vedligehold og mersalg til eksisterende kunder ●

Din baggrund: 

Du har en relevant teknisk baggrund, der kan stamme fra en uddannelse som enten
industritekniker, maskintekniker, produktionsteknolog eller lignende – gerne i
kombination med erfaring fra lignende stilling. Har du kendskab til plastmaterialer, er
dette en klar fordel.
Som person trives du i en travl hverdag, hvor fleksibilitet og engagement er nøgleord i
alle funktioner, og du går foran og evner at skabe sammenhold i både eget team og på
tværs af funktioner.
 
Derudover forventer vi følgende: 

Du har erfaring med ordrebehandling og teknisk salg, service eller support –

herunder afdækning og udarbejdelse af det rigtige tilbud

●

Du taler og skriver dansk og engelsk●

Du er ansvarlig og har en proaktiv og opfølgende adfærd●

Du er struktureret – både i din tilgang til kunder og rapportering●

Du er positiv, løsningsorienteret og altid klar med en hjælpende hånd, hvis dette

er nødvendigt

●

Du er en erfaren bruger af MS Office og ERP-systemer●

Du trives i en flad organisation, hvor resultater tæller mere end titler ●

Rolf Schmidt Industriplast tilbyder:
 
Du tilbydes job i en succesrig produktionsvirksomhed i vækst, hvor du bliver en del af
et stærkt team med ambitiøse mål. Virksomheden tilbyder et selvstændigt job, løn efter
kvalifikationer og frihed under ansvar. 

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Fulde navn:
Helene Tornbjerg

Mobil:
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Jernet 4H
6000 Kolding
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http://www.rsip.com


 
TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, hvorfor der ingen
ansøgningsfrist er. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Helene
Tornbjerg på telefon +45 40 60 71 00.  
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